



www.musavat.com

MUSAVAT

Xəbər

Deputatımızın
qardaşı oğlu
müəllimi
öldürdü

yazısı səh.14-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 4 dekabr 2014-cü il Cümə axşamı № 296 (6005) Qiyməti 40 qəpik

Gündəm

Qubad İbadoğlu Azərbaycan Demokratiya və Rifah Hərəkatı yaratdı



Musavat rəhbərliyində yeni qurumun yaradılmasına müsbət baxan da, fərqli düşünən də var

yazısı səh.6-da

“Rauf Arifoğlu İsa Qəmbərə hücum edib” iddiası gerçəkdirmi?

yazısı səh.3-də

Zafər Quliyev:

“Rusiya bu potensialla uzun müddət “soyuq savaş” apara bilməz...”

yazısı səh.10-da

“People in Need” “Yeni Musavat”a cavab verdi, mübahisə qapandı...

yazısı səh.3-də

Narazı müsavətçilər da Musavatın mitinqinə qatılacaqlar

yazısı səh.4-də

Leyla Yunus təcridxanada təzyiqlərə məruz qaldığını deyir

yazısı səh.7-də

Ankara-Moskva yaxınlaşması Qərbi şoka salıb

yazısı səh.9-da

“Dərnəgül yolu”nda körpü istifadəyə verilməmiş təmirə dayandı

yazısı səh.13-də

Amerikanın Qarabağ məsələsində ikibaşlı oyun çədi...

yazısı səh.11-də

Bərdədə yol polisini yandırdılar

yazısı səh.14-də

Qaraçuxur məscidini yandıran PKK-çılar haqda müdhiş faktlar

yazısı səh.12-də

Masazırda Zərifə Əliyevanın adını daşıyan küçə bərhad haldadır

yazısı səh.13-də

Vaşinqtonla Bakının münasibətləri pik həddə

ABS-AZƏRBAYCAN

SAVAŞI - KRİTİK DÖNƏM BAŞLADI

XİN və PA-dan sonra Milli Məclisdən Amerika əleyhinə sərt bəyanat gəldi; hakimiyyəti tənqid edən Birləşmiş Ştatlar terrorizmi dəstəkləyən ölkəyə çevrilməkdə ittiham olundu; yaşanan gərginlik yeni səfir təyinatına imkan verəcəkmi?



yazısı səh.5-də

Bakıda gəlini toya vertolyotla aparacaqlar

Rusiyanın bir çox əyalət şəhərlərində artıq yeni evlənən cütlük şadlıq evinə hava maşınında gətirilir; bu, azərbaycanlı milyonçuların da diqqətini çəkib

yazısı səh.7-də



Atilla Kaya:
“Türkiyə-Ermənistan sərhədlərinin açılması Rusiyanın milli maraqlarına uyğun deyil”

yazısı səh.8-də



“Rövsən Lənkəranski”ni “vuran” gizli əllər kimindir?

yazısı səh.12-də



İlham Əliyevdən mühüm mesajlar

yazısı səh.9-da

4 dekabr 2014



**Yazarımız
Tofiq
Yaqubluya
Azadlıq!**

AXCP sədri Əli Kərimlinin təşkilatçılığı və rəhbərliyi ilə "Yeni Müsavat" qəzetinə, o cümlədən baş redaktor Rauf Arifoğluna qarşı kampaniya bütün şiddəti ilə davam edir. Bu kampaniya dövründə çoxçeşidli böhtanlar, şərhlər ifadə olunmaqdadır. Ən müxtəlif təhqirlər, söyüşlər sosial şəbəkələrdə yer almaqla yanaşı, Əli Kərimlinin nəzarətində olan "Azadlıq" qəzetinin səhifələrində də baş redaktorla bağlı şantaj xarakterli, mənəvi terror mahiyyətli yazılar dərc olunmaqdadır.

Lakin bizim diqqətimizi bu ittiham və böhtan kampaniyasının içərisində bir siyasi çalar cəlb etdi. Əli Kərimlinin mirzələri və yaxın çevrəsi, hətta müavinləri statusunda olan şəxslər birdən-birə yazmağa başladılar ki, Rauf Arifoğlu İsa Qəmbərə hücum etdi. Sonra da bunun üzərində uzun-uzadı təhlillər qurdular ki, o niyə İsa Qəmbərə hücum etdi.

Oxucuların diqqətinə "axe-ce-pe-çilər" tərəfindən hücum kimi təqdim olunan Rauf Arifoğlunun aşağıdakı açıqlamasını çatdırırıq: "Müxalifətin yeganə sağ və bütöv qalan bir təşkilatı var idi-Müsavat Partiyası, amma artıq bu partiya da böhran içindədir. Əgər dəyişim olardısı, o, əsas aktyorlardan birinə çevrilə bilər. Hesab edirəm ki, başqamız İsa bəyin yanlış qərarı nəticəsində o da böhrana girdi. Əminliklə deyirəm ki, o, başqalıqdan getməli idi, qalmalıydı. Bizə başqamızın demokratiya nü-

munəsi göstərməsi lazım deyildi, biz bu barədə ədəbiyyat oxumuşuq. Bizə başqamızın bizi hakimiyyətə gətirməsi lazım idi. Başqan olandan 21 il sonra "ortaya nümunə qoyacam" deyib, başqalıqdan getməsi bizə, mənə lazım deyildi".

Hətta tənqid belə sayılmayan bu fikrin "axe-ce-pe-çilər" tərəfindən bu dərəcədə hücum kimi qələmə verilməsinin səbəbini soruşmaq, bununla bağlı gedən kampaniyaya münasibət öyrənmək üçün Rauf Arifoğlunun özünə müraciət etdik və sual verdik ki, siz doğrudan da İsa Qəmbərə hücum etmisinizmi?

O gülərək dedi ki, Əli Kərimlinin ətrafındakı zombilərdən fərqli olaraq, İsa Qəmbərin ətrafında öz fikri, rəyi olan insanlar, müstəqil və güclü siyasətçilər cəmləşiblər. Onlar zaman-zaman İsa Qəmbər haqqında pozitiv fikirlərlə yanaşı, tənqidi fikirlər də söylə-

"Rauf Arifoğlu İsa Qəmbərə hücum edib" iddiası gerçəkdirmi?

Baş redaktor: "Bunlar həm də məqsəd güdürlər ki, Müsavat Partiyasının fəalları və rəhbərliyini mənə qarşı qoysunlar, bu da boşuna bir şeydir"



Yıblər: "Mənim söylədiklərim isə yeni deyil. Təxminən 2 ildən çoxdur ki, mən bunları söyləyirəm. Bir vaxtlar bunu gələcək zaman kateqoriyasında söyləyirdim ki, İsa bəy başqalıqdan getməməlidir, təşkilat böhrana girəcək, biz uzun bir yolun yolçusuyuq, bu bir fraqment deyil, bu bir misiyadır. Hətta bunu İsa bəyin özünə də, iclaslarda da, qəzetlərdə də söyləmişəm, yazmışam. Bu, həmin fikrin bir növ yenidən təkrarı idi. Amma bu dəfə keçmiş zaman şəkilçisi əlavə edərək dedim... Artıq

təşkilatımız məhz İsa bəyin başqalıqdan getməsi nəticəsində böhrana girib. İndiki kritik situasiyada, Azərbaycanın taleyi həll olunacaq bir ildə - söhbət 2015-ci il parlament seçkilərindən gedir - Müsavat Partiyasını böhrana soxmaq lazım idi. Bununla bağlı fikrimi demişəm və bunu söyləməmişdən bir neçə gün əvvəl də İsa Qəmbərin özü ilə müzakirə zəminində şəxsinə çatdırmışam. Bilirəm ki, Azərbaycanın öndə gələn demokratlarından biri olan İsa bəy bu cür müzakirə, mübahisə və fi-

kirlərdən incimir. Açıqlamamda isə hücumdan söz gedə bilməz, tam əksinə, mən orada İsa Qəmbərin şəxsiyyətini və əhəmiyyətini böyütmüşəm. Müsavat Partiyası və onun çevrəsindəki insanlar bu cür fərqli fikirlərə alışqandırlar. Çünki bu partiya gerçək demokratiya mühiti var. Sadəcə, Əli Kərimlinin çevrəsindəkilər bunu sensasiya, hücum kimi qiymətləndirirlər. Çünki AXCP-dəki mühit despotik bir mühitdir. Əli Kərimlinin çevrəsindən bir adam göstərin ki, onun dedikləri ilə fərqlənən bir fikir söyləsinlər. Bu, mümkün deyil. Həmin şəxsi dərhal vətən xaini elan edib qovurlar... Mənə qarşı kampaniyanın bu fraqmenti isə Əli Kərimlinin bir növ ifşası deməkdir. Onun demokrat olmadığının üzə çıxması deməkdir. Eyni zamanda bunlar həm də məqsəd güdürlər ki, Müsavat Partiyasının fəalları və rəhbərliyini mənə qarşı qoysunlar. Bu da boşuna bir şeydir. Mənim heç bir partiya-

ya, o cümlədən də Müsavat Partiyasına, heç bir liderə, o cümlədən də Müsavat Partiyasının rəhbərliyində olan şəxslərə, onların dəstəyinə ehtiyacım yoxdur. Əli Kərimli kimdir ki, mən onunla növbəti toqquşmada dəstəyə möhtac olum. Tam əksinə, mən qruplara, çevrələrə, partiyalara, liderlərə dəstək verirəm. Ona görə də boşuna narahat olmasınlar. Mən heç kimdən dəstək gözləmədiyim üçün bu cür murdar kampaniyadan-guya Müsavatı mənə qarşı qoymaqdan da heç narahat deyiləm. İsa Qəmbərə gəldikdə isə başqanın harada olmasından asılı olmayaraq, onun yanındayam, fəaliyyəti varsa, dəstəyindəyəm. Hesab edirəm ki, Azərbaycanın yaxın və uzaq gələcəyində İsa Qəmbər faktorunun əhəmiyyəti, rolu hələ çox böyük olacaq. "Yeni Müsavat" qəzetini də həmin rol və əhəmiyyətdən ayırmıram".

□ **Etibar SEYİDAĞA,**
musavat.com

"People in Need" "Yeni Müsavat"a cavab verdi, mübahisə qapandı...

Xəbər verdiyimiz kimi, "People in Need" (PIN) təşkilatı onun barəsində Azərbaycan mediasında və bir sıra QHT rəhbərləri tərəfindən səsləndirilən ittihamlara cavab olaraq aşağıdakı mətni qəzetimizə yollayıb. "Yeni Müsavat" söz azadlığı və cavab haqqı prinsiplərinə riayət edərək, həmin cavabı dərc edir.

Onu da vurğulayırıq ki, PIN haqqında "ermənipərəst" iddiası Avropa Birliyinin Şərq Tərəfdaşlığı Proqramının Vətəndaş Cəmiyyəti Forumunun həmsədri, iqtisadçı ekspert Vüqar Bayramov tərəfindən səsləndirilib, qəzetimiz ilk zamanlar sadəcə bu mövqenin dərcini həyata keçirib. Daha sonra isə mövzuya dair qızgın polemikalar gedərkən əməkdaşlarımız PIN təşkilatının ermənipərəst olmasını sübut edən faktları taparaq yayınladı. Biz yenə də öz mövqə-

Ekspertlər mübahisənin strategiyası baxımından bunu düzgün variant hesab edir

yimizdə qalırıq. Lakin qəzetlər özlərinin mövqelərini deyil, ən müxtəlif mövqeləri dərc etmək üçündür. Beləliklə, PIN təşkilatının özünə olan ittihamlara cavabı:

"Kimlərsə ermənipərəst olmaqda ittiham etməklə tənqidləri susdurmaq və ölkənin faciəvi insan hüquqları durumundan diqqəti yayındırmaq Azərbaycan propaqandası tərəfindən istifadə edilən köhnə metodlardan biridir. Bu, Azərbaycanla bağlı çalışmayan digər beynəlxalq təşkilatların üzvləşdiklərindən bir misaldır" - deyərək, PIN təşkilatının direktoru Simon Panek bildirdi: "Human Rights Watch" və "Amnesty International" kimi müstəqil və nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlar davamlı olaraq önyarğılı, qərəzli və "er-



mənipərəst mövqeli" olmaqda ittiham edilə bilər".

Cavabda qeyd olunub ki, PIN təşkilatı Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətini 2013-cü ildən dəstəkləyir. Azərbaycan hakimiyyəti QHT-lərinin fəaliyyətinə qarşı sərt qanunlar qəbul edərək və son illərdə hüquq müdafiəçilərini

həbs edərək vətəndaş cəmiyyətinə qarşı misli görünməmiş basqılara başlayıb. "Belə sıx və hədəfli basqılar Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin heç birində bənzəri olmayıb. Hətta Belarusda belə" - deyərək, Simon Panek əlavə edir: "PIN 1992-ci ildə Praqada qeyri-hökumət təşkilatı kimi və

humanizm, azadlıq, bərabərlik və həmrəylik ideyaları üzərində fəaliyyətə başlayıb. Təşkilat beynəlxalq aləm tərəfindən tanınmış bütün ölkələrin ərazi bütövlüyünə hörmətlə yanaşır və beynəlxalq normalara uyğun olaraq fəaliyyət göstərir. Təbii fəlakətlər, müharibə və münafişələrə məruz qalmış bölgələrdə çalışsa da, təşkilat heç zaman heç bir dövlətin mövqeyini təmsil etməyib. Avropa, Asiya, Afrika və Latın Amerikasında gördüyümüz işlər zamanı dəstək verdiyimiz insanların qorunması və onların hüquqlarının müdafiəsi PIN təşkilatının əsas prinsiplərindən biri olubdur".

Cavabda həmçinin qeyd olunub ki, təsis edildiyi gündən indiyə qədər keçən iki onillik zamanı PIN təxminən 60 ölkədə humanitar yardım və inkişaf və ya insan hüquqları və demokratiyaya yardım sahəsində çalışıb: "Təşkilatın təsisçilərindən bu gün PIN-in idarə edilməsində heç bir rolu olmayan fərdlərin şəxsi baxışları təşkilatın mövqeyini, strategiyasını və ya siyasətini təmsil etmir. Düşünürəm ki, ermənipərəst kimi ittiham edilməyimiz abсурddur, çünki hakimiyyəti qanunun aliliyinə, insan hü-

quqlarına hörmətə çağıran, hökumətdən hesabatlı və daha az korrupsiyalaşmış olmağı istəyənləri dəstəkləməyimiz ölkənin gələcəyinə qoyulmuş ən yaxşı sərmayədir".

Media mütəxəssisləri isə hesab edirlər ki, sözügedən mübahisə və söz atışması prosesində "People in Need" təşkilatının söz haqqı adekvat idi. "Yeni Müsavat"da yer alan, müxtəlif insanların dilindən səslənən, araşdırmalarla üzə çıxarılan "ermənipərəst" ittihamına elə təşkilatdan cavab verilməli idi. Ekspertlər həmçinin hesab edirlər ki, qəzetin də qarşı tərəfin söz haqqına hörmət edərək, sözügedən bəyanatı ixtisarsız dərc etməsi jurnalistika normalarına riayət edilməsindən xəbər verir. "Bu məsələdə iki tərəf var - qəzet və təşkilat" deyən media mütəxəssislərinin fikrincə, təşkilat barədə qəzetdə yer alanlara elə təşkilatın özü tərəfindən, birbaşa cavab verilməsi diskussiyanın səviyyəsi baxımdan standartlara uyğundur.

Bu məsələ ortaya çıxanda PIN-in tərəfdarları da söyüşlə, qaragüruhcasına deyil, normal şəkildə fikirlər bildirsəydilər, təbii, onlar da dərc oluna bilərdi.

□ **Sevinc TELMANQIZI**



Son vaxtlar "Koroğlu" körpüsünə çıxıb, intihar etmək az qala dəbə çevrilib. Problemi, maddi qayğısı... olan şəxslər son çarə olaraq körpüyə çıxır və oradan özünü atacaqları ilə bağlı bəyanat verirlər. Çox vaxt da problemini danışmaq üçün deputat Qənirə Paşayevanı hadisə yerinə çağırırlar.

"Yeni Müsavat" isə xatırladır ki, əslində bu zamana qədər də Bakıda insanların intihar təşəbbüsünü həyata keçirəcəyi çox məkanlar olub. Bunlardan ən populyarı Qız qalası idi. Son olaraq bu il noyabrın 24-də qaladan Xırdalan sakini, 31 yaşlı aşpaz Yuri Qrişayev özünü ataraq intihar edib. Onun hekayəsində bir ilginc detal vardı ki, Yuri 11 yaşında olanda atası özünü Qanlı Gölə ataraq öldürüb.

Qeyd edək ki, bir necə il öncə intiharların qarşısını almaq məqsədilə Qız qalasının müşahidə hissəsinə şüşə divarlar bərkidilmişdi. Belə ki, lçərişəhər Dövlət Tarix-Memarlıq İdarəsinin sifarişi ilə Qız qalası abidəsinin baxış meydançasında şəffaf şüşə konstruksiyası quraşdırılıb. Kənardan görünməyən, eyni zamanda tarixi abidənin xarici görünüşünə xələl gətirməyən konstruksiya 1,4 metr hündürlükdə olmaqla baxış meydançasının kənarları boyu yerləşdirilib və ziyarətçilərə şəhərin mənzərəsini seyr etməyə heç bir maneə yaratmır. Konstruksiya dəyişkən hava şəraitinə,

Bakının intihar "məkanları"

Vaxtilə Qız qalası, indi də... Koroğlu körpüsü

güclü küləyə davamlıdır və istənilən zaman abidəyə zərər gətirilmədən demontaj oluna bilər. Şüşə konstruksiyanın quraşdırılmasında məqsəd 28 metr hündürlüyü olan abidənin baxış meydançasına qalmış ziyarətçilərin təhlükəsizliyini təmin etməkdir.

İntihar məkanları arasında Xəzər dənizinin də adı hallanır. Özünü dənizə ataraq intihar edənlərin də statistikası qabarıqdır. Son olaraq bu il yanvar ayının 24-də Bakının Səbəyəl rayonunda Dənizkənarı Milli Parkın ərazisində bir qadın intihara cəhd edib. Hadisə yerində məlum olub ki, qadını xilas etmək üçün bir nəfər kişi də özünü dənizə atıb. Onların hər ikisi batmaq təhlükəsi ilə üzləşiblər. Zərərçəkmişlər FHN-in dalğıcı-xilasediciləri tərəfindən xilas ediləblər. Maraqlıdır ki, dənizin sahilində insanların intiharlardan çəkirdirəcək və ya hər hansı təhlükəsizlik tədbiri yoxdur.

Son illər həmçinin çoxmərtəbəli binalar intiharlar üçün "ideal" məkan sayılır. Bu zaman daha çox FHN-in xilasediciləri oraya gəlir, intihar

fikrinə düşənləri bundan çəkindirirlər. Bu yaxınlarda Sumqayıtda 1 nəfər intihara cəhd edib. Hadisə yerində məlum olub ki, vətəndaş çoxmərtəbəli yaşayış binasının dam örtüyünə qalxaraq intihar etmək niyyətini nümayiş etdirir. Xilasedicilər tərəfindən aparılmış psixoloji söhbət nəticəsində həmin şəxs fikrindən daşınıb və təhlükəsiz əraziyə endirilərək aidiyyəti üzrə təhvil verilib.

"Yeni Müsavat" mövzusunun aktuallığını nəzərə alıb, dünya üzrə mənzərəni də yada salır. Belə ki, dünyada konkret intihar etmək üçün məkanlar mövcuddur. Aokixara - yaponcadan tərcümədə "Yaşıl ağaclardan ibarət düzənlik" deməkdir. Buna başqa adla "Dzükay" da deyilir. Bu da "Ağaclardan dənizi" deməkdir. Meşə Yaponiyanın Xonsyu adasında, Fudzi dağının ətəyində yerləşir. Aokixara, Yaponiyanın kədərli görməli yerlərindən biridir. Bu məkanı "İntihar meşəsi" adlandırırlar. Əvvəldən meşə yapon mifologiyasına əsaslanaraq iblis, kabusların məskəni hesab

olunur. Bu yer haqqında rəvayətlər hələ orta əsrlərdən bəri mövcuddur. Amma 19-cu əsrdə kasıb yapon ailələri imkansızlıqdan yedizdirə bilmədikləri yaşlı və ya uşaqlarını buraya gətirirdilər.

Aokixara Tokio əhalisi arasında "İntihar meşəsi" kimi məşhurdur. Hər il meşədə 70-100 meyit tapılır. Rəsmi olaraq polisler burada intihar edənlərin meyitlərini 1970-ci ildən axtarmağa başlayıb. Elə bu vaxtdan etibarən tapılan meyitlərin sayı hər il artır. Özünü öldürmə metodları arasında asma və dərmanla zəhərləyib öldürmə üsulu daha



"Yevlaxlı Alik" in suç ortağı qanına qəltan edilib

İcra başçısının oğlunun oğurlanmasında iştirak edən Elxan Hüseynova çoxsaylı xəsarətlər yetirilib

Ötən sayımızda Yevlax avtovağzalının yaxınlığında qanlı olay barədə yazmışdıq. Yada salaq ki, mübahisə zəminində 1964-cü il təvəllüdü Elxan Hüseynovla Yaşar Əlizadə bir-birlərinə bıçaq xəsarəti yetiriblər. Dekabrın 1-də baş vermiş qanlı olay zamanı E.Hüseynov Y.Əlizadənin üzünə "şram" atıb. Y.Əlizadə E.Hüseynovun əlindən bıçağı almağa müvəffəq olub və sonuncuya çoxsaylı xəsarətlər yetirib. Hər iki şəxs Yevlax Mərkəzi Xəstəxanasına yerləşdirilib.

İlkin dindirmə zamanı E.Hüseynov yıxılaraq qanına şüşə batdığını deyib. Lakin onun bu yalanının ömrü uzun olmayıb. Yaxınlıqdakı palatalardan birinə yerləşdirilən Y.Əlizadə ona xəsarəti Elxan Kommisar oğlu kimi tanıdığı bir şəxsin yetirdiyini söyləyib. Polislərə deyib ki, özü də həmin şəxsə bıçaq xəsarəti yetirib. Redaksiyamıza daxil olan məlumatda bildirilirdi ki, E.Hüseynov əvvəllər dəfələrlə həbsdə olub, Yevlaxda kriminal aləmin nümayəndəsi kimi tanınır. Yevlax Polis İdarəsindən vesti.az-a verilən məlumatda E.Hüseynovun əvvəllər həbsdə olduğu təsdiqlənib. Polisdən deyiblər ki, rayonda narkotik aludəçisi kimi tanınan bu şəxs sonuncu dəfə 8 il həbsxana həyatı yaşayıb. 1994-cü ildə o, kriminal aləmdə "Yevlaxlı Alik" kimi tanınan Əli Əliyev və qardaşı Bayram Əliyevlə birlikdə adam oğurlayıb. Oğurlanan o dövrdə Yevlaxın icra başçısı olan Rafiq Nəsimovun yeniyyətme oğlu olub. Həmin vaxt Gürcüstana aparılan yeniyyətme orada gizlədilib və atasından külli miqdarda ödənc tələb olunub. "Yevlaxlı Alik" icra başçısı ilə danışıqlardan sonra oğlunu geri qaytarıb. Bunun əvəzində Nəsimov "Yevlaxlı Alik"ə o dövrün bahalı nəqliyyat vasitələrindən hesab olunan "VAZ-2109" markalı maşın və Yevlax Çörək Kombinatının bir hissəsini verib. Adam oğurluğundan əldə olunan mal-mülkdən E.Hüseynova nə çatdığı haqda məlumat yoxdur. Bu əmələ görə Əliyevlər və Hüseynov 6 il sonra həbs olunublar. 2000-ci ildə məhkəmə qarşısına çıxarılan "Yevlaxlı Alik" ömürlük həbsə məhkum olunub, Hüseynov isə 8 il müddətinə azadlıqdan məhrum olunub. Hazırda E.Hüseynovun vəziyyətinin ağır olduğu bildirilir. Faktla bağlı Yevlax Rayon Polis Şöbəsinin istintaq bölməsində araşdırma aparılır.

□ Sevinc TELMANQIZI

□ E.MƏMMƏDƏLİYEV

Yağış yağdı, Bakı iflic oldu



Yenə Bakıya yağış yağdı. Yenə yağıntı suları magistral yollarda yığılıb qaldı, kanalizasiyalar dolub yollara daşdı, yollarda tuxaclar, səkilərdə gölməçələr yarandı.

Dünəndən başlayaraq yağın yağış paytaxt sakinlərini çətin vəziyyətdə qoydu. Şəhərin bir çox istiqamətində avtomobillərin hərəkətində ciddi problemlər yarandı.

ANS PRESS-in məlumatına görə, Bakının Bakıxanov küçəsi, Yasamal rayonu və Yeni Yasamal yaşayış massivinin bəzi yerləri, "Nizami" metrosunun yaxınlığı, Binə qəsəbəsi su içində qalıb.

Sakinlərin bildirdiyinə görə, adıçəkilən yerlərdə hətta bəzi evləri də su basıb. Binaların zir-

zəmiləri su ilə dolub. Sakinlər deyir ki, məsələ ilə bağlı aidiyyəti qurumlara müraciət etsələr də heç bir reaksiya verilmir.

□ Nərgiz LİFTİYEVA



